
¥MěStO Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
odbor na.kládáni s majetkem

|mmlmmMELTXOOVNVJT

Váš dopis zn.
Ze dne:
Spis. zn.:
čj MELT/63951/2021

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum: 01.09.2021

STREET, s.r.o.
Srbova 36/1
180 00 Praha 8

lČ: 24663310
DlČ:CZ246633310

1

(

T(
ic

Objednávka č. 05/369/2021 (uvádějte ve faktuňe/

KT/11689/21

Objednáváme u Vás: Odstraněni výtluků na komunikacích ve správě města

Cena celkem Cena celkem s DPH
Položka cena/ks ks bez DPH

Odstraněni výtluků na komunikacích ve
správě města - V Zátiší, PKH, Ke Střelnici, 177 458,88 214 725,24
Czedikova, jandečkova, Vinohradská

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkem 177 458,88 214 725,24

M.ěsto [jitvíňo\'
$TREE1'L ,,dbC

Sôc!1o
"'OvQ Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová
Td.' K . . .
jC 2¢ vedouci odboru nakládani s majetkem

'Md objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., ?kona o
egistru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni ob,ednávku
t informačním syMému registru smluv.

V Litvinově dne: 01.09.2021

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov Zboží dodejte na admsu:
bé Udlem námHti Miru 11 Městský útad Litvínov
436 01 Litvínov se sídlem námésti Míru 11

odbor nakládáni s majetkem
436 01 Litvínov

RozpoCtová skladba 5171 2212 0505008

Příkazce operace
Jperau

Mg' S%ánka Kolčavová BretováDno: 01.09.2021 PodjM: t 7

== JMJ Zóoňka Bur·6ovó "-0'09 'O" 'odjN· V

td ·420 478 787 (JOO, Fda ·4?0 470 m tjO1. Ut1 WWW E -mM
: CK)M6027, DiC CZOO2%027, Mnkovní KonmCnl bonU, č u 1Hxm021401m100



'""""_" _

m Město Litvínov
. zš se sídlem Městský úřad, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov2 Odbor nakládání s majetkem

Veřejná zakázka l. kategorie

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
(Směrnice RM 1/2019 Pravidla pro zadáváni veřejných zakázek, ČI.7, odst. 2)

V souladu s ustanovením Čl.7 odst. 2 Směrnice RM 1/2019 Pravidla pro zadáváni veřejných zakázek
rozhoduji, že nejvýhodnější nabídku v rámci veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky:

systémové číslo:

podal

Odstraněni výtluků na komunikacích ve správě města

P21V00000129

dodavatel: STREET, s.r.o.

sídlo Srbova 36/1, 180 00 Praha 8
lČ 24663310
statutární orgán (jméno, funkce): Ondřej Plesl - jednatel společnosti

Předpokládaná hodnota:

výše nabídkové ceny:

Odůvodněni rozhodnuti

200.000,- Kč bez DPH

177.458,88 Kč bez DPH

l

.E

l
P

.

Vzhledem k havarijnimu stavu části některých komunikaci ve vlastnictví města Litvínov, které byly
způsobeny k|imat|ckým| podmínkami v zimním a jarním období, je aktuálně nutné provést opravy těchto
úseků z důvodů bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, aby nedocházelo k ohroZení
majetku a zdraví třetích osob Byl proveden průzkumu trhu, poptávkou 3 dodavatelů, kteří provádí
opravy výtjuků technobgii ITHR a byl vybrán dodavatel, který předložil nejnižší nabídkovou cenou,
která zároveň splnda předpokládanou maximální hodnotu VZMR.

Datum 01 09 2021
ll)

Mgr Štěpánka Ko avová Bretová
vedoucl odboru naklánl s majetkem



NxmrCnl , a &,
C/ob úCtu 921491/U1®
C 0Q2 027
DIČ CZ®2%027

l

Město Litvínov, se šidlem Městský úřad, nám. Mim 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba 5171 2212 0505008

|dent|f|kace připravované operace obj č. 05/369/2021

výše budoucího závazku 214 725, 24 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum Jméno a příjmení Podpés pňkazce
01.09 2021 Mgr Štěpánka Kolčavová Bretová '"

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum Jméno a příjmení Pod* příkazce
01 09.2021

Sic
P
É.

:

i

LRvhw Udbn ufad 1Avínov, nám6Stl Míru 11, 436 01 Litvínov SUmm 2 2)
Td.: +420 476 767 600: Fax +420 47(5 787 601. (jň E-mad'
C , DIČ CZOOM6027 Bankovní opqpni KomerCnl banka, 0 s , č u 194XXXN21401/0100


